
Strana: 1/5 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 23_645200037 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 17.1.2023 08:45  
Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150 

150 00 Praha 

IČO: 00001350 DIČ: Skupinove_DPH 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

leden 2023 - 31.12.2023 CZK   232 200,00 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 1603/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 47425/2020-SZ-GR-O8 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Obvod OŘ Praha  

 
  

 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  žst. Kolín, pronájem platebního terminálu, 2 x iUP250      12,000  
Kod mat. dodavatele: IC700001599, zakázka E218KSKH0SS6 

2  žst. Praha Smíchov, pronájem platebního terminálu, 2 x iUC180B      12,000    
Kod mat. dodavatele: IC6000386222, zakázka E218JSDH0ANZ 

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo 
právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. 
Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH. 

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů. 
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky). 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel  povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha, Akceptováno dne:    23.01.2023 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis)  Jakub Zítek, v.r. 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r. 
Přednosta Správy pozemních staveb 

 



Strana: 2/5 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 23_645200037  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

3  žst. Kralupy nad Vltavou, pronájem platebního terminálu, 
2 x iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000388492, zakázka E218KDJH0SPU 

4  žst. Praha Holešovice, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000388914, zakázka E218JUTH0AN6 

5  žst. Praha Libeň, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000388977, zakázka E218KT5H0ANL 

6  žst. Milovice, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000388944, zakázka E218K8BH0ANL 

7  žst. Sedlčany, pronájem platebního terminálu, 1 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000385998, zakázka E218K87H0SRD 

8  žst. Roztoky u Prahy, pronájem platebního terminálu, 1 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC7000047663, zakázka E218KDEH0SPZ 

9  žst. Úvaly, pronájem platebního terminálu, 2 x iUC180B  12  
Kod mat. dodavatele: IC7000046257, zakázka E218KSYH0SPM 

10  žst. Čelákovice, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000388917, zakázka E218JT2H0SPJ 

11  žst. Kutná Hora hl.n., pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000388716, zakázka E218HRUH0STR 

12  žst. Mnichovo Hradiště., pronájem platebního terminálu, 1 
x iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000386579, zakázka E218K1AH2SVI 

13  žst. Velim., pronájem platebního terminálu, 2 x iUC180B  12  
Kod mat. dodavatele: IC7000047672, zakázka E218KSMH0SSH 

14  žst. Čerčany,, pronájem platebního terminálu, 1 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000386110, zakázka E218JPBH0SQC 

15  žst. Praha Čakovice, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000388869, zakázka E218JZHH0AN4 

16  žst. Praha Klánovice, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC5000117481, zakázka E218KSZH0AE5 

17  žst. Praha Vršovice, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000385941, zakázka E218JPWH0ANU 

18  žst. Praha Dejvice, pronájem platebního terminálu, 1 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000388261, zakázka E218JV5H0APB 

19  žst. Hořovice, pronájem platebního terminálu, 1 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000385885,  zakázka E218L74H0SS2 

20  žst. Karlštejn, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000385836, zakázka E218JSRH0SQS 

21  žst. Slaný, pronájem platebního terminálu, 2 x iUC180B  12  
Kod mat. dodavatele: IC6000388783, zakázka  E218JXDH0SPF 

22  žst. Stochov, pronájem platebního terminálu, 2 x  12  



Strana: 3/5 

iUC180B 

Kod mat. dodavatele: IC5000140445, zakázka  E218JVPH0SCA 

23  žst. Příbram, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000385889,  zakázka  E218LKBH0SRX 

24  žst. Zdice, pronájem platebního terminálu, 2 x iUC180B  12  
Kod mat. dodavatele: IC6000385884, zakázka  E218L71H0SRM 

25  žst. Zadní Třebaň, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000385830, zakázka E218JSNH0SQB 

26  žst. Beroun, pronájem platebního terminálu, 1 x iUC180B  12  
Kod mat. dodavatele: IC6000385840, zakázka E218JSUH0SQT 

27  žst. Olbramovice, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC600038599, zakázka E218LFFH0SQH 

28  žst. Strančice, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000386112, zakázka E218JPFH0SQK 
 



Strana: 4/5 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 23_645200037  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

29  žst. Zruč nad Sázavou, pronájem platebního terminálu, 1 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000389039, zakázka E218K79H0SUA 

30  žst. Praha Uhříněves, pronájem platebního terminálu, 2 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000385940, zakázka E218JPLH0ANT 

31  žst. Poděbrady, pronájem platebního terminálu, 1 x 
iUC180B 

 12  

Kod mat. dodavatele: IC6000388440, zakázka E218JP1H0SNS 

Objednáváme u Vás  pronájem platebních terminálů na veřejné WC v obvodu OŘ Praha  v rozsahu zadání na základě Smlouvy o 
poskytování služeb č. 47425/2020-SŽ-GŘ-O8.  Doba pronájmu od akceptace dodavatelem od 1/2023 do 31.12.2023. Není ZČ. Fakturace 
bude provedena na základě skutečně provedených prací. Kontaktní osoba:  Ing. Michaela Turecká, tel. 702 212 568. 

 



Strana: 5/5 

Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v 
registru smluv. 

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje 
považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou 
být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové 
údaje a informace v objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či 
jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu 
na to, která ze stran tyto údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho 
osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. 
 
Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



Důvěrné Confidential#

01.01.2023

AMEX Spropitné

CashBack Multiaplikace

Dobíjení Sodexo

Var. symbol Benefit Plus

Multicurrency Edenred

Closed-loop karty Jiné (např. stranvenkové 
karty)

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát E-mail pro výpisy

XML formát E-mail pro výpisy

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Kolín Kolín 280 02 iUP250

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Kolín Kolín 280 02 iUP250

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Smíchov

Praha Smíchov 150 00 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Smíchov

Praha Smíchov 150 00 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Kralupy nad 
Vltavou

Kralupy nad Vltavou 278 01 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Kralupy nad 
Vltavou

Kralupy nad Vltavou 278 01 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha Holešovice Praha Holešovice 170 00 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Holešovice

Praha Holešovice 170 00 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha Libeň Praha Libeň 190 00 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha Libeň Praha Libeň 190 00 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Milovice Milovice 289 24 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Milovice Milovice 289 24 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC  Sedlčany Sedlčany 26401 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Roztoky u 
Prahy

Roztoky u Prahy 252 63 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Úvaly Úvaly 25082 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Úvaly Úvaly 25082 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Čelákovice Čelákovice 25088 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Čelákovice Čelákovice 25088 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Kutná Hora 
hl.n.

Kutná Hora hl.n. 28403 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Kutná Hora 
hl.n.

Kutná Hora hl.n. 28403 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Mnichovo 
Hradiště

Mnichovo Hradiště 29411 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Velim Velim 28101 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Velim Velim 28101 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejně WC Čerčany Čerčany 25722 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejně WC Praha 
Čakovice

Čakovice 19600 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Čakovice

Čakovice 19600 iUC180B  

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Klánovice

Praha Klánovice 190 14 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Klánovice

Praha Klánovice 190 14 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Uhříněves

Praha Uhříněves 104 00 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Uhříněves

Praha Uhříněves 104 00 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Vršovice

Praha Vršovice 101 00 iUC180B

Název pokladního systému

Jméno a příjmení zastupující osoby

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Název společnosti 
(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 
listu)

Sídlo společnosti
(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 
listu)

Telefon / mobil *

E-mail *

Číslo POS AMEX ID DCCEETNázev OM Město PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon Připojení terminálu Typ terminálu Poznámka

IČ

DIČ

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI

MCC skupinaMCCČíslo OM

Číslo bankovního účtu / kód banky

Druh obchodní činnosti

Sučtování - Unicard

Korespondenční adresa

                                                                                                                                                           Příloha č. 3a ke Smlouvě o poskytování služeb - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

PROPOJENÍ S POKLADNOU

* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - 
statutární zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel

ÚDAJE O ZASTOUPENÍ

Funkce

Shop list ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 1 / 3



Důvěrné Confidential#

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Vršovice

Praha Vršovice 101 00 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha Dejvice Praha Dejvice 160 00 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Hořovice Hořovice 268 01 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Karlštejn Karlštejn 267 18 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Karlštejn Karlštejn 267 18 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Slaný Slaný 274 01 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Slaný Slaný 274 01 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Stochov Stochov 273 03 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Stochov Stochov 273 03 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Příbram Příbram 261 01 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Příbram Příbram 261 01 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Zdice Zdice 267 51 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Zdice Zdice 267 51 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Zadní Třebaň Zadní Třebań 267 29 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Zadní Třebaň Zadní Třebań 267 29 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Beroun Beroun 266 01 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Poděbrady Poděbrady 290 01 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Olbramovice Olbramovice 259 01 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Olbramovice Olbramovice 259 01 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Strančice Strančice 251 63 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Strančice Strančice 251 63 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Zruč nad 
Sázavou

Zruč nad Sázavou 285 22 iUC180B

232.200,- Kč bez DPH

 

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

POZNÁMKY

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a 

Přenosné  komunikující prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Shop list ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 2 / 3



Důvěrné Confidential#

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..

Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na 

veletrzích apod.). Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Shop list ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 3 / 3


		2023-01-24T05:56:28+0000




